
U C H W A Ł A  NR 12 

 

Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 1 i 2 Statutu Polskiego Komitetu Geotechniki Zarząd PKG 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd PKG przyjmuje sprawozdanie finansowe za rok 2021. 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                Prezydent Polskiego Komitetu Geotechniki 

 

 

               /Katarzyna Zabielska-Adamska/ 

 
 

 

 
 


